АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "11"07. 2022г.                       с. Петропавловка 1-я                                    №42

О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 21 от 29.04.2022 г «Об утверждении  реестра неорганизованного отдыха людей на водных объектах Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
             С целью приведения постановления администрации Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 21 от 29.04.2022 г «Об утверждении реестра мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»   в соответствие с постановлением Правительства Новосибирской области от 10.10.2014 № 445-п   «Об  утверждении  Правил  охраны  жизни  людей  на  водных  объектах  в  Новосибирской  области»,  администрация Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести    в постановление администрации Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 21 от 29.04.2022 г «Об утверждении реестра мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»    следующие изменения:
1.1.Перечень мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах   в Петропавловском 1-ом сельсовете Венгеровского района Новосибирской области в 2022 году изложить в редакции согласно приложения №1 к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского 1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            Р.В.Михайлов

Приложение №1

                      к  постановлению
администрации Петропавловского 1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
от "11"07. 2022 г. №42

Реестр
мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах   в Петропавловском 1-ом сельсовете Венгеровского района Новосибирской области в 2022 году

	№
п/п
	Наименование муниципального района, населённого пункта, местоположение (населенный пункт, удаление (с указанием направления) от населенного пункта, ориентир с привязкой к ближайшему адресу)
( м)
	[bookmark: _GoBack]Наименование водного объекта
	Место неорганизованного отдыха
	Количество отдыхающих
(чел.)
	Примечание

	1
	Новосибирская область Венгеровский район с. Петропавловка 1-я  д. №1 по ул. Советская
	Река Тартас
	МНО
	10
	Установлен знак безопасности «купание запрещено»

	2
	Венгеровский район д. Красноярка д. №35 кв.1 по ул. Набережная
	Река Тартас
	МНО
	8
	Установлен знак безопасности «купание запрещено»